CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

Số:445/2021/CBTT-IDJ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 14 năm 2021

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam

Mã chứng khoán: IDJ

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, TTTM Grand Plaza, số 117 Trần Duy Hưng, P. Trung Hòa,

Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội

Điện thoại: (024) 3555 8999

Fax: (024) 3555 8990

Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Duy Hưng

Địa chỉ: Tầng 3, TTTM Grand Plaza, số 117 Trần Duy Hưng, P. Trung Hòa, Q. Cầu

Giấy, Tp. Hà Nôi

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (024) 3555 8999

Fax: (024) 3555 8990

Loại thông tin công bố: ☑ 24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết HĐQT số 57./20 21./IDJ/NQ-HĐQT ngày 40.../ 41./2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại mục Quan hệ cổ đông vào ngày 10. / 11./2021 tại đường dẫn www.idjf.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Nội dung thông tin cần công bố và các tài liệu có liên quan.

công bố thông tin

Oliv - Pham Duy Hung

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:51./2021./IDJ/NQ-HĐQT

Hà Nội, ngày 📣 tháng 👭 năm 2021

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam ngày

HĐQT đã nhất trí quyết định thông qua nghị quyết của cuộc họp với các nội dung chính như sau:

QUYÉT NGH!

 $\underline{\text{Diều 1.}}$ Thống nhất tài trợ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị sinh thái thị trấn Tứ Kỳ, Hải Dương.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam thống nhất về chủ trương tài trợ lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị sinh thái thị trấn Tứ Kỳ, Hải Dương, cụ thể như sau:

- O Địa điểm: Thị trấn Tứ Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
- O Diện tích khu đất nghiên cứu: khoảng 85 ha
- Mục tiêu quy hoạch: Đầu tư xây dựng Khu đô thị sinh thái với hệ thống hạ tầng kỹ thuật đồng bộ, không gian sống hiện đại, đẳng cấp, thân thiện với môi trường và đáp ứng được đầy đủ nhu cầu nhà ở của cư dân địa phương và nhu cầu nhà ở cuối tuần cho người dân Hải Dương và các tỉnh lân cận.
- Sản phẩm: Biệt thự sinh thái, nhà liền kề vườn, nhà ở cao tầng, trung tâm thương mại, khách sạn, trường học liên cấp.
- Quy mô dự án: 15.000 tỷ.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban điều hành và các Bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nơi nhận:

-Các cổ đông; VT

-Thành viên HĐQT, BKS, BĐH

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRI